



Regionalne Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa
im. prof. dr hab. Tadeusza Dorobisza we Wrocławiu
50-345 Wrocław, ul. Czerwonego Krzyża 5/9

Internet:

www.rckik.wroclaw.pl
centrum@rckik.wroclaw.pl
www.facebook.com
/rckikwroclaw

Telefony:

Centrala:
71 371 58 10

Dyrektor:
71 371 58 11

Sekretariat:
71 371 58 12

Fax:
71 328 17 13

Ekspedycja krwi:
71 371 58 26
71 328 10 93

Laboratorium:
71 371 58 31

Forma prawna:

SP ZOZ

zarejestrowany
w Sądzie Rejonowym dla
Wrocławia - Fabrycznej
we Wrocławiu
VI Wydział Gospodarczy
Krajowego Rejestru
Sądowego pod numerem
KRS: 0000034677
NIP: PL 898-18-53-248
REGON: 000291121

Konto bankowe:

Bank Gospodarstwa Krajowego
Oddział we Wrocławiu
Nr 45113010330018800155200002



Gepard Biznesu 2011

Certyfikat:

FS 505163



ISO 9001:2008

Wrocław, dnia 09.08.2017

Nasz znak: DZZ.SZŻ.26-9.P/2017

Uczestnicy postępowania nr sprawy 09/P/2017

Dotyczy: odpowiedzi na pytania zadane Zamawiającemu w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na:

„Dostawa odczynników, kart, krwinek wzorcowych i materiałów zużywalnych do badań immunohematologicznych wykonywanych u krwiodawców i biorców krwi i jej składników mikrometodą kolumnową z wykorzystaniem technik automatycznej i manualnej wraz z dzierżawą 2 szt. automatycznego analizatora wraz z dodatkowym wyposażeniem do wykonywania badań techniką manualną w okresie 36 miesięcy dla RCKiK we Wrocławiu wraz z T. O. w Lubinie”

Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 ze zm.) udziela odpowiedzi na zadane pytania o następującej treści:

Pytanie 1:

Tabela nr 1.A dla siedziby RCKiK we Wrocławiu; (L.P. 2)

Czy oznaczenie grupy krwi u noworodka w układzie ABO i antygeny RhD z uwzględnieniem RhDVI- ma uwzględniać wykonanie BTA?

Odpowiedź na pytanie 1:

Zamawiający nie wymaga uwzględniania wykonania BTA do oznaczania grupy krwi u noworodka w układzie ABO i antygeny RhD z uwzględnieniem RhDVI-.

Pytanie 2:

Tabela nr 1.A dla siedziby RCKiK we Wrocławiu; (L.P. 5)

Na ilu krwinkach wzorcowych Zamawiający zamierza wykonywać badanie identyfikacji przeciwciał w PTA z użyciem mikrokart z surowicą poliwalentną anti-IgG+C3d? Na rynku istnieją panele krwinkowe do identyfikacji 10-cio, 11-to, a także 17-to krwinkowe. Czy badanie zawiera autokontrolę?

Odpowiedź na pytanie 2:

Zamawiający wyjaśnia, że badanie z pozycji L.P. 5 tabela 1.A zawiera autokontrolę. Zamawiający zamierza wykonywać badanie identyfikacji przeciwciał w PTA z użyciem 10-cio lub 11-to



Regionalne Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa
im. prof. dr hab. Tadeusza Dorobisza we Wrocławiu
50-345 Wrocław, ul. Czerwonego Krzyża 5/9

krwinkowego panelu, zgodnie z obowiązującymi przepisami, na mikrokartach z surowicą poliwalentną anti-IgG+C3d.

Pytanie 3:

Tabela nr 1.A dla siedziby RCKiK we Wrocławiu

Czy panel krwinkowy do identyfikacji przeciwciał w PTA winien być dedykowany do metody i gotowy do użycia?

Odpowiedź na pytanie 3:

Zamawiający wyjaśnia, że panel krwinkowy do identyfikacji przeciwciał w PTA może być w formie stężonej lub gotowej do użycia.

Pytanie 4:

Tabela nr 1.A dla siedziby RCKiK we Wrocławiu; (L.P. 8)

Prosimy o doprecyzowanie jakie typy i odmiany RhD powinny być wykrywane w badaniu PTA u krwiodawców – słabe RhD? Czy Zamawiający uzna za ważną ofertę z odczynnikami anti-D wykrywającym D słaby typ 1, 2, 3, 4.0, 4.1, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 15, 17 i odmiany; DII/DNU, DIII, DV, DCS, DVI, DVII, DOL, DFR, DAR i DAR-E, DKH/DAU-4?

Odpowiedź na pytanie 4:

Zamawiający wyjaśnia, że uzna za ważną ofertę z odczynnikami anti-D wykrywającym D słabe o wymienionych w pytaniu typach i odmianach.

Pytanie 5:

Tabela nr 1.A dla siedziby RCKiK we Wrocławiu; (L.P. 11)

Na ilu krwinkach wzorcowych Zamawiający zamierza wykonywać badanie identyfikacji przeciwciał w teście enzymatycznym i NaCl i czy badanie zawiera autokontrolę?

Odpowiedź na pytanie 5:

Zamawiający wyjaśnia, że badanie z pozycji L.P. 11 Tabela 1.A zawiera autokontrolę. Zamawiający zamierza wykonywać badanie identyfikacji przeciwciał w teście enzymatycznym i NaCl z użyciem 10-cio lub 11-to krwinkowego panelu, zgodnie z obowiązującymi przepisami.

Pytanie 6:

Tabela nr 1.A dla siedziby RCKiK we Wrocławiu



Regionalne Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa
im. prof. dr hab. Tadeusza Dorobisza we Wrocławiu
50-345 Wrocław, ul. Czerwonego Krzyża 5/9

Czy panel krwinkowy do identyfikacji przeciwciał w teście enzymatycznym i NaCl winien być dedykowany do metody i gotowy do użycia?

Odpowiedź na pytanie 6:

Zamawiający wyjaśnia, że panel krwinkowy do identyfikacji przeciwciał w teście enzymatycznym i NaCl może być w formie stężonej lub gotowej do użycia.

Pytanie 7:

Tabela nr 1.A dla siedziby RCKiK we Wrocławiu; (L.P. 12)

Na ilu krwinkach wzorcowych Zamawiający zamierza wykonywać badanie identyfikacji przeciwciał w PTA z użyciem mikrokart z surowicą monowalentną anti-IgG? Czy badanie zawiera autokontrolę?

Odpowiedź na pytanie 7:

Zamawiający wyjaśnia, że badanie z pozycji L.P. 12 tabela 1.A zawiera autokontrolę. Zamawiający zamierza wykonywać badanie identyfikacji przeciwciał z użyciem 10-cio lub 11-to krwinkowego panelu, zgodnie z obowiązującymi przepisami, na mikrokartach z surowicą monowalentną anti-IgG.

Pytanie 8:

Tabela nr 1.A dla siedziby RCKiK we Wrocławiu

Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby odczynnik do weryfikacji antygeny K z układu Kell u dawców z TO posiadał termin przydatności do użytku min. 6 miesięcy od daty dostawy?

Odpowiedź na pytanie 8:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ określone w rozdziale I pkt 3.3. - tabela nr 3, podpunkt 4.

Pytanie 9:

Tabela nr 1.B dla T.O. w Lubinie; (L.P. 5)

Na ilu krwinkach wzorcowych Zamawiający zamierza wykonywać badanie identyfikacji przeciwciał w PTA z użyciem mikrokart z surowicą poliwalentną anti-IgG+C3d? Na rynku istnieją panele krwinkowe do identyfikacji 10-cio, 11-to, a także 17-to krwinkowe. Czy badanie zawiera autokontrolę?

Odpowiedź na pytanie 9:

Zamawiający odpowiada, że w T.O. w Lubinie w pracowni immunologii transfuzjologicznej nie wykonuje się badań identyfikacji przeciwciał. Ww. badania są wykonywane dla T.O. w Lubinie



Regionalne Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa
im. prof. dr hab. Tadeusza Dorobisza we Wrocławiu
50-345 Wrocław, ul. Czerwonego Krzyża 5/9

w pracowni badań konsultacyjnych w siedzibie RCKiK we Wrocławiu. Badanie to zawiera autokontrolę i Zamawiający zamierza wykonywać badanie identyfikacji przeciwciał w PTA z użyciem 10-cio lub 11-to krwinkowego panelu, zgodnie z obowiązującymi przepisami, na mikrokartach z surowicą poliwalentną anti-IgG+C3d.

Pytanie 10:

Tabela nr 1.B dla T.O. w Lubinie

Czy panel krwinkowy do identyfikacji przeciwciał w PTA winien być dedykowany do metody i gotowy do użycia?

Odpowiedź na pytanie 10:

Zamawiający odpowiada, że w T.O. w Lubinie w pracowni immunologii transfuzjologicznej nie wykonuje się badań identyfikacji przeciwciał. Ww. badania są wykonywane dla T.O. w Lubinie w pracowni badań konsultacyjnych w siedzibie RCKiK we Wrocławiu. Zamawiający wyjaśnia, że panel krwinkowy do identyfikacji przeciwciał w PTA może być w formie stężonej lub gotowej do użycia.

Pytanie 11:

Tabela nr 1.B dla T.O. w Lubinie; (L.P. 6)

Na ilu krwinkach wzorcowych Zamawiający zamierza wykonywać badanie identyfikacji przeciwciał w PTA z użyciem mikrokart z surowicą monowalentną anti-IgG? Czy badanie zawiera autokontrolę?

Odpowiedź na pytanie 11:

Zamawiający odpowiada, że w T.O. w Lubinie w pracowni immunologii transfuzjologicznej nie wykonuje się badań identyfikacji przeciwciał. Ww. badania są wykonywane dla T.O. w Lubinie w pracowni badań konsultacyjnych w siedzibie RCKiK we Wrocławiu. Badanie to zawiera autokontrolę i Zamawiający zamierza wykonywać badanie identyfikacji przeciwciał w PTA z użyciem 10-cio lub 11-to krwinkowego panelu, zgodnie z obowiązującymi przepisami, na mikrokartach z surowicą monowalentną anti-IgG.



Regionalne Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa
im. prof. dr hab. Tadeusza Dorobisza we Wrocławiu
50-345 Wrocław, ul. Czerwonego Krzyża 5/9

Pytanie 12:

Wymagane parametry

Czy Zamawiający wymaga potwierdzenia wymaganych parametrów za pomocą instrukcji użycia, folderów, ulotek producenta?

Odpowiedź na pytanie 12:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w rozdziale III pkt F-4.

Dyrektor
Regionalnego Centrum
Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa
im. prof. dr hab. Tadeusza Dorobisza
we Wrocławiu


Krzysztof Dworak